(1) Sincere devocionis et fidei puritatem, quam erga nos et imperium inper-
mixtam fermento malicie gessistis hactenus, et adhuc geritis, sicut evidencia facti
déclarât specialiter in eo, quod ducem Austrie, qui se veste vostit aliena, 40
nomine regio se describens, non ut regem, sed ut alium supervenientem hospitem
civitatem Argentinensem ingredi permisiatia, in nullo sibi communicantes auxilio

264. a) de8untverbaduo or.; /br<t<antttp~~dMmfirmatofosaatMc/ nt~fo ~< 3~CKn.~S.
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S8*

vel consilio in communi, sicut littere vestre nobis misse declarant 1, licet per clerum

et religiosos dicte civitatis vestre receptus extiterit, inde tamen sibi vendicare non

poterit regiam maiestatem. Vos autem, qui vidiatis ea que facta sunt, sicut in

statera iudicii verum falso pretulistis et nullius timore perterriti iusticiam preamastis

5 hactenus, sic et inantea vestra maturitas faciat et in eo constanter et invariabiliter

perseveret. Speramus enim in Domino, quod iustus iudex vos de iusticia, quam dili-

gitis in aperto, premiabit in retribucione iustorum et ad hoc nostrum confortabit

brachium, quod vobis pro meritis dignam suo tempore possimus reddere recompen-

sam. (2) Ceterum statum nostrum per Dei graciam noveritis esse prosperum et

'o felicem. Nam receptis fidelitatibus a civibus opidorum, ad que in directo tramite versus

partes nostras Bawarie divertimus, et honoribus congruis regie maiestati civitatem

Nûrenberg ingressi et ibidem a civibus recepti fuimus non ut hospes, sed ut rex pocius

Romanorum. In quo loco quidem moram aliquam traximus et principibus necnon

nobilibus circumquaque parcium illarum, quod nobia et imperio cum tota potencia sua.

15se servituros astrinxerunt, sumus finaliter concordati. Deinde Monacum civitatem

nostram aggredimur ad firmandam concordiam inter nos et fratrem nostrum initam et

pro velle nostro tractatam, ubi dicti fratris nostri fruti~ consilio et iuvamine stipulati

cito veniemus pro recuperacione nostrorum iurium, que quorundam incursibus lacerantur

et indebite distrahuntur. Si qui vero sinistri relatus vobis fierent seu facti essent, de

M hiis scriptis nostris pre omnibus fidem credulam apponatis. Vice versa de vobis simile

fecimus et eciam faciemus.

Datum in Ingolstat, tercio Idus Aprilis, regni nostri anno primo.

256-259. RESPONSIONES CARDINALIUM REGI

ARAGONUM FACTAE.

(1315.) Apr. 12.–18.

Cf. sMp~-œM~.226 et 227, ~e~K~MeRelationem ~roeMt-a<0)-M w/a. M)'.-8~0.